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Politiattest til personer som skal utføre oppgaver for organisasjoner tilknyttet 

Norges idrettsforbund mm 
 
Som kjent ble det med virkning fra 1. desember 2006 tatt inn en ny hjemmel  i 
strafferegistreringsforskriften § 12 nr 4 bokstav p) for utstedelse av politiattest til personer 
som utfører arbeid/verv for frivillige organisasjoner.  
 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite har etter at bestemmelsen 
trådte i kraft arbeidet med å utarbeide rutiner for håndtering av ordningen. Det er ventet at 
anslagsvis 200.000 politiattester i første omgang skal utstedes til denne gruppen. 
 
Idrettsforbundet ønsker at alle idrettslag skal følge de samme rutiner for innhenting av 
politiattest. De er i ferd med å ferdigstille en veileder som vil bli lagt ut på deres hjemmeside 
www.idrett.no/politiattest . Det er lagt opp til at styret i det enkelte idrettslag skal oppnevne 
en person med vararepresentant som skal være ansvarlig for å håndtere politiattestene.  
 
Det er også utarbeidet et eget søknadsskjema. Dette skal ligge på hjemmesiden nevnt i 
forrige avsnitt. Skjemaet vil inneholde de samme rubrikker som det ordinære skjemaet som 
ligger på www.politi.no . Skjemaet inneholder dessuten en rubrikk for opplysninger om 
kontaktperson i idrettslaget og for samtykke til at denne på søkerens vegne kan sende 
søknaden til politiet. Politidirektoratet har gitt sin tilslutning til at kontaktpersonen skal 
kunne samle flere søknader og sende disse samlet til politiet. Ordningen vil innebære et 
brudd på kravet om at den enkelte søker må møte personlig hos politiet. Vi antar imidlertid 
at ordningen vil innebære en effektivisering for politiet. Kontaktpersonen som skal ta imot 
og videresende søknaden vil normalt ha tilstrekkelig kjennskap til de som påtar seg verv for 
idrettslaget og derved sørge for nødvendig identifikasjon av den enkelte søker. 
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Idrettslag tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite starter 
innhenting av politiattester for det store antall personer som omfattes av den nye 
hjemmelen i strafferegistreringsforskriften 1. oktober 2008. 
 
Vi ber derfor om at alle som tar imot søknader om politiattest i distriktet blir gjort kjent 
med at direktoratet har gjort unntak fra kravet om personlig fremmøte når personer i 
idrettslag tilknyttet Norges idrettsforbund fremmer søknad om politiattest. 
 
Det generelle fritaket for personlig fremmøte er ikke gjort gjeldende for andre frivillige 
organisasjoner. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Steinar Talgø Erna Gjesvold 
Seksjonssjef seniorrådgiver 
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